9700

970

Sub Acta feria Quarta  
Cantate prox A. 1642

BY303010

Debitum

Coram offi et Actis pmissibus Castrei Capituli Branscei personati comparens Ho-  
bilis Albertus de Janis Brozowski de Parli his. Sanus mente et corpo-  
re exis palam ac libere recognovit. Quia ipse succombus olim pater Jacobi  
Crozowski minoris tenetur est. delitus cum deliti summan Quadragin-  
ta floren post quod quidem delitum. iten recognoscens sam suis succo-  
mbus de univrsis bonis memoratis succombus sum ad annos perfecta etatis  
peruenient parata pecunia dare solvere reddere aut circa acta offi pmiss  
reperere et relinquere reportamq. et delitam rursus ad se ab offi pmissi  
non recipere nec modo quavis avertare aut effide iubere submitat et insen-  
bit. Sub Parli simili aliorum Quadraginta floren post in defectu non  
soluionis sumas pmiss ad solvendum succumbendo. Et coram offi pmissi  
Castrei Branscei percipita percipere ac satisfacione omnibus sentijs  
exceptis allegatis dilionibus Motioni ac eorum prosequutionibz  
alijs in univrsam suam remedijs et defensis legalibus impedimentis  
de iure concessibilibus se et suos successores su alienando. Sub amissio-  
ne sua totius et integra sua.

Actum in Curia Regia Branscei feria  
sexta post Dnicam Cantate prox A. Dni  
Millmo Sexcentmo Quadragesimo Secundo  
Karski Exemptio

Coram officio et Actis pmissibus Castrei Capituli Branscei personati comparens  
Nobilis Thomas de Janis Joma Inuolto de Inuolto de Inuolto de Inuolto de Inuolto de Inuolto  
et corpore exis palam ac libere recognovit. Quia sibi ipse Thomas  
Joannis Karli summan Dignu floren post ex oblige  
certa coram Actis Castrei Branscei facta conditi sumas  
uizna enudando sua sua. perpetuu. In suis quibus  
interha Inuolva habiti percoluit ideo ipsam quietat  
nem Casat et de bonis descendit perpetuis temporibus.